
,
KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES

NJOFTIM PER INFORMATA SHTESE 
ose

PERMIRESIM I GABIMIT
Sipas Nenit 53 të Ligjit Nr. Ligjit Nr.  04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me 

ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-92

 Punë  Furnizim  Shërbime

[Përkujtese: Nëse ndonjë përmirësim i gabimit ose informacion shtese shpije ne një ndryshim 
rrënjësor të kushteve të parashikuara në njoftimin origjinal te kontratës me një influencë mbi 
parimin e trajtimit të barabartë dhe në objektivin e prokurimit konkurrues, do të jetë e nevojshme 
zgjatja e afateve fillimisht te parapara ]

Data e përgatitjes te këtij  njoftimi:  01.11.2024

Nr i Prokurimit 616-24-11553-5-2-1
Nr i brendshëm      

Ky njoftim është përgatitur në GJUHËT:

Shqip   Serbisht  Anglisht 

NENI I: AUTORITETI KONTRAKTUES

I.1) EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES

Adresa Postare: TREPQES NR.2

Qyteti: PRISHTINË Kodi postar: - Vendi: Kosovë

Personi kontaktues: Visar Shehu & Miranda Sopi Telefoni: +383 2309001129

Email: prokurimi.prishtine@rksgov.net Faksi: n/a

Adresa e Internetit (nëse aplikohet): http://www.prishtinaonline.com

NENI II: LËNDA E KONTRATËS

II.1) PËRSHKRIMI

II.1.1) Titulli i kontratës i dhënë nga autoriteti kontraktues: (ashtu siç është përcaktuar ne 
njoftimin origjinal te kontratës)
75 Renovimi  dhe rregullimi I infrastruktures-Shtepia e Personave te Moshuar  dhe pa Perkujdesje 
Familjare-SHPMPF



II.1.2) Përshkrim i shkurtër i lëndës së kontratës (ashtu siç është përcaktuar ne njoftimin 
origjinal te kontratës)
75 Renovimi  dhe rregullimi I infrastruktures-Shtepia e Personave te Moshuar  dhe pa Perkujdesje 
Familjare-SHPMPF

II.1.3) Klasifikimi i Fjalorit të Përgjithshëm të Prokurimit (FPP): (ashtu siç është përcaktuar ne 
njoftimin origjinal te kontratës)
45110000-1

NENI III: PROCEDURA

III.1) LLOJI I PROCEDURËS
III.1.1) Lloji i procedurës (ashtu siç është përcaktuar ne njoftimin origjinal te kontratës)
  E hapur
  E kufizuar
  Konkurruese me negociata
  Kuotim i çmimit

III.2) INFORMACIONET ADMINISTRATIVE
III.2.1) Data e publikimit të njoftimit origjinal të kontratës:      

NENI IV: INFORMACIONET PLOTËSUESE

IV.1) KY NJOFTIM PERFSHINE 

Përmirësim    Informata shtesë 

Njoftim për kontrate  Njoftim për dhënie kontrate 

IV.2) INFORMACIONI QE DUHET TE PERMIRESOHER OSE TE SHTOHET (nëse 
aplikohet; te specifikohet vendi i tekstit ose datat te cilat duhet te përmirësohen apo te shtohen, ju 
lutem gjithmonë ofroni nenet përkatëse & numrin e paragrafit te njoftimit origjinal)

IV.2.1) Modifikimi i informatave     
origjinale të dorëzuara nga 
Autoriteti Kontraktues                                                            

Publikimi në webfaqen e KRPP-së   
nuk është në përputhje me informatat 
origjinale të dorëzuara nga Autoriteti 
Kontraktues 

Të dyja           

                                            

IV.2.2) Në njoftimin origjinal     Në dokumentet e tenderit                             Të dyja        

IV.2.3) Teksti i cili duhet të përmirësohet/shtohet në njoftimin origjinal (nëse aplikohet)

Vendi i tekstit i cili duhet të 
modifikohet:

Në vend të: Është :

Kerkesa 2 stafi profesional 
Inxhinierat  OE-it duhet te 

Kerkesa 2 stafi profesional 
Inxhinierat  OE-it duhet te 

Kerkesa 2 stafi profesional 
Inxhinierat  OE-it duhet te 



ofroje deshmi per stafin 
profesional si ne vijim      A. Nje 
inxhinier i diplomuar 
Arkitektures ose Master, min 8 
vite pervoje pune pas 
diplomimit ne menaxhim 
projekteve, , i certifikuar 
Leader Auditore me ISO 9001  
2015 dhe ISO 14001  2015, I 
Certifikuar organizim dhe 
menaxhimin e sigurise ne 
punishte ne ndertim. I trajnuar 
per mbrotje ne siguri dhe 
shendet ne pune, i trajnuar per 
mbrotje nga zjarri  Te caktohet  
menaxher i projektit.     B   Nje 
Inxhinier i diplomuar 
ndertimtarise-Kontrukti ose 
Master, min 8 vite pervoje pune 
pas diplomimit  ne udheheqeje 
te punimeve, I trajnuar per 
mbrotje per siguri dhe shendet 
ne pune, I trajnuar permbrotje 
nga zjarri.       C. Nje Inxhinier i 
diplomuar Elektroteknikes 
drejtimi Elektroenergjetike ose 
Master, min 7 vite pervoje pune 
pas diplomit. I certifikuar me 
ISO 5001  2018 per Menaxhimin 
Eficiences se Energjise,, I 
trajnuar per siguri  dhe shendet 
ne pune, I trajnuar per mbrotje 
nga zjarri      D   Nje Inxhinier i 
diplomuar Hidroteknikes ose 
Master, min 7 vite pervoje pune 
pas diplomimit,     E   Nje 
inxhinier i Makinerise ose 
Master min 5 vite pervoje pune 
pas diplomimit, I certifikuar per 
Energji Solare, I trajnuar per 
siguri  dhe shendet ne pune, I 
trajnuar per mbrotje nga zjarri. 
I certifikuar per Energji Solare      
F   Nje Inxhiner per 
Menaxhimin Emergjencave ose 
Master, Min 3 vite pervoje pas 
diplomimit, Me Certifikate 
profesionale nga fusha Sigurise 
dhe shendet ne pune leshuar nga 
MPMS.      G   Nje Inxhinier 
Gjeodezis ose Master, Min 4 vite 
pervoje pune pas diplomimit, 
Licenca me afat nga AKK.       H   
Nje Inxhinier Ndertimtarise 
drejtimi Gjeoteknik ose Master       
I   Nje Inxhinier I 
Elektroteknikes –drejtimi 

ofroje deshmi per stafin 
profesional si ne vijim      A. Nje 
inxhinier i diplomuar 
Arkitektures ose Master, min 8 
vite pervoje pune pas 
diplomimit ne menaxhim 
projekteve, , i certifikuar 
Leader Auditore me ISO 9001  
2015 dhe ISO 14001  2015, I 
Certifikuar organizim dhe 
menaxhimin e sigurise ne 
punishte ne ndertim. I trajnuar 
per mbrotje ne siguri dhe 
shendet ne pune, i trajnuar per 
mbrotje nga zjarri  Te caktohet  
menaxher i projektit.     B   Nje 
Inxhinier i diplomuar 
ndertimtarise-Kontrukti ose 
Master, min 8 vite pervoje pune 
pas diplomimit  ne udheheqeje 
te punimeve, I trajnuar per 
mbrotje per siguri dhe shendet 
ne pune, I trajnuar permbrotje 
nga zjarri.       C. Nje Inxhinier i 
diplomuar Elektroteknikes 
drejtimi Elektroenergjetike ose 
Master, min 7 vite pervoje pune 
pas diplomit. I certifikuar me 
ISO 5001  2018 per 
Menaxhimin Eficiences se 
Energjise,, I trajnuar per siguri  
dhe shendet ne pune, I trajnuar 
per mbrotje nga zjarri      D   
Nje Inxhinier i diplomuar 
Hidroteknikes ose Master, min 
7 vite pervoje pune pas 
diplomimit,     E   Nje inxhinier i 
Makinerise ose Master min 5 
vite pervoje pune pas 
diplomimit, I certifikuar per 
Energji Solare, I trajnuar per 
siguri  dhe shendet ne pune, I 
trajnuar per mbrotje nga zjarri. 
I certifikuar per Energji Solare      
F   Nje Inxhiner per 
Menaxhimin Emergjencave ose 
Master, Min 3 vite pervoje pas 
diplomimit, Me Certifikate 
profesionale nga fusha Sigurise 
dhe shendet ne pune leshuar 
nga MPMS.      G   Nje 
Inxhinier Gjeodezis ose Master, 
Min 4 vite pervoje pune pas 
diplomimit, Licenca me afat nga 
AKK.       H   Nje Inxhinier 
Ndertimtarise drejtimi 
Gjeoteknik ose Master       I   

ofroje deshmi per stafin 
profesional si ne vijim      A. 
Nje inxhinier i diplomuar 
Arkitektures ose Master, min 
8 vite pervoje pune pas 
diplomimit ne menaxhim 
projekteve, I Certifikuar 
organizim dhe menaxhimin e 
sigurise ne punishte ne 
ndertim. I trajnuar per 
mbrotje ne siguri dhe shendet 
ne pune, i trajnuar per 
mbrotje nga zjarri  Te 
caktohet  menaxher i 
projektit.     B   Nje Inxhinier i 
diplomuar ndertimtarise-
Kontrukti ose Master, min 8 
vite pervoje pune pas 
diplomimit  ne udheheqeje te 
punimeve, I trajnuar per 
mbrotje per siguri dhe shendet 
ne pune, I trajnuar 
permbrotje nga zjarri.       C. 
Nje Inxhinier i diplomuar 
Elektroteknikes drejtimi 
Elektroenergjetike ose Master, 
min 7 vite pervoje pune pas 
diplomit.  I trajnuar per siguri  
dhe shendet ne pune, I 
trajnuar per mbrotje nga 
zjarri      D   Nje Inxhinier i 
diplomuar Hidroteknikes ose 
Master, min 7 vite pervoje 
pune pas diplomimit,     E   
Nje inxhinier i Makinerise ose 
Master min 5 vite pervoje 
pune pas diplomimit, I 
trajnuar per siguri  dhe 
shendet ne pune, F   Nje 
Inxhiner per Menaxhimin 
Emergjencave ose Master, 
Min 3 vite pervoje pas 
diplomimit,      G   Nje 
Inxhinier Gjeodezis ose 
Master, Min 4 vite pervoje 
pune pas diplomimit, Licenca 
me afat nga AKK.       H   Nje 
Inxhinier Ndertimtarise 
drejtimi Gjeoteknik ose 
Master       I   Nje Inxhinier I 
Elektroteknikes –drejtimi 
Kompjuterike me 
telekomunikacion.
Deshmia 2 Lista e stafit  
profesional te OE nenshkruar 
dhe vulosur,  Caktimi i 
menaxherit te projektit I 



Kompjuterike me 
telekomunikacion.

Nje Inxhinier I Elektroteknikes 
–drejtimi Kompjuterike me 
telekomunikacion.

vulosur, nenshkruar nga OE.  
Diploma- kopje noterizuar per 
projektin ne fjale- ne rast 
jashte shtetit e nostifikuar nga 
Masht     Certifikatat Sigurise 
dhe shendet pune me afat per 
kerkuarit- kopje noterizuar  
Certifikatat mbrotje zjarr ne 
afat per kerkuarit-kopje 
noterizuar  Kontrata e punes 
ose parakontrata me    
vertetim nenshkrimi tek noteri  
Referencat nga punedhenesi 
per pervojen e kerkuar punes 
per te kerkuarit.

KERKESA 3 – STAFI TEKNIK 
DHE MJESHTER 
NDERTIMORE  OE-it te ofroje 
deshmi mbi stafin teknik dhe 
mjeshterit ndertimore si ne 
vijim         -Nje Teknik i 
ndertimtarise se larte, min 6 vite 
pervoje pune pas diplomit, I 
trajnuar per siguri  dhe shendet 
ne pune, I trajnuar per mbrotje 
nga zjarri       -Nje teknik 
Elektroteknikes, min 6 vite, min 
6 vite pervoje pune pas 
diplomimit.     -Nje teknik i 
instalimeve te ujit dhe 
kanalizimit    -Dy teknik 
Makinerise-drejtimi Instalues i 
ngrohjes dhe klimatizim    -Nje 
teknik i elektroteknikes profile- 
Instalues elektrik, I trajnuar per 
siguri  dhe shendet ne pune, I 
trajnuar per mbrotje nga zjarri 
.   -Nje zdruktare i certifikuar 
me shkolle profesionale min 5 
vite pune,  I trajnuar per siguri  
dhe shendet ne pune,   I 
trajnuar per mbrotje nga 
zjarri.,     Mjeshter ndertimore  
- Salldues me certifikate ISO 
9606-1, I trajnuar per sigurise 
dhe shendet dhe siguri pune, i 
trajnuar mbrotje nga zjarri.     - 
Testues i rrjeteve I certifikuar ,I 
trajnuar per sigurise dhe 
shendet dhe siguri pune, i 
trajnuar mbrotje nga zjarri ,     - 
Hidroizilim dhe Hidroinstalues 
ujesjellesit, kanalizmit, 
sanitarise me certifikate ,I 
trajnuar per sigurise dhe 

KERKESA 3 – STAFI TEKNIK 
DHE MJESHTER 
NDERTIMORE  OE-it te ofroje 
deshmi mbi stafin teknik dhe 
mjeshterit ndertimore si ne 
vijim         -Nje Teknik i 
ndertimtarise se larte, min 6 
vite pervoje pune pas diplomit, I 
trajnuar per siguri  dhe shendet 
ne pune, I trajnuar per mbrotje 
nga zjarri       -Nje teknik 
Elektroteknikes, min 6 vite, min 
6 vite pervoje pune pas 
diplomimit.     -Nje teknik i 
instalimeve te ujit dhe 
kanalizimit    -Dy teknik 
Makinerise-drejtimi Instalues i 
ngrohjes dhe klimatizim    -Nje 
teknik i elektroteknikes profile- 
Instalues elektrik, I trajnuar 
per siguri  dhe shendet ne pune, 
I trajnuar per mbrotje nga 
zjarri .   -Nje zdruktare i 
certifikuar me shkolle 
profesionale min 5 vite pune,  I 
trajnuar per siguri  dhe shendet 
ne pune,   I trajnuar per 
mbrotje nga zjarri.,     Mjeshter 
ndertimore  - Salldues me 
certifikate ISO 9606-1, I 
trajnuar per sigurise dhe 
shendet dhe siguri pune, i 
trajnuar mbrotje nga zjarri.     - 
Testues i rrjeteve I certifikuar ,I 
trajnuar per sigurise dhe 
shendet dhe siguri pune, i 
trajnuar mbrotje nga zjarri ,     
- Hidroizilim dhe 
Hidroinstalues ujesjellesit, 
kanalizmit, sanitarise me 

KERKESA 3 – STAFI 
TEKNIK DHE MJESHTER 
NDERTIMORE  OE-it te 
ofroje deshmi mbi stafin 
teknik dhe mjeshterit 
ndertimore si ne vijim         -
Nje Teknik i ndertimtarise se 
larte, min 6 vite pervoje pune 
pas diplomit, I trajnuar per 
siguri  dhe shendet ne pune, I 
trajnuar per mbrotje nga 
zjarri       -Nje teknik 
Elektroteknikes, min 6 vite, 
min 6 vite pervoje pune pas 
diplomimit.     -Nje teknik i 
instalimeve te ujit dhe 
kanalizimit    -Dy teknik 
Makinerise-drejtimi Instalues 
i ngrohjes dhe klimatizim    -
Nje teknik i elektroteknikes 
profile- Instalues elektrik, I 
trajnuar per siguri  dhe 
shendet ne pune, I trajnuar 
per mbrotje nga zjarri .   -Nje 
zdruktare i certifikuar me 
shkolle profesionale min 5 vite 
pune,  I trajnuar per siguri  
dhe shendet ne pune,   I 
trajnuar per mbrotje nga 
zjarri.,     Mjeshter ndertimore  
- Salldues , I trajnuar per 
sigurise dhe shendet dhe siguri 
pune, i trajnuar mbrotje nga 
zjarri.     - Testues i rrjeteve I 
certifikuar ,I trajnuar per 
sigurise dhe shendet dhe siguri 
pune, i trajnuar mbrotje nga 
zjarri ,     - Hidroizilim dhe 
Hidroinstalues ujesjellesit, 
kanalizmit, sanitarise me 



shendet dhe siguri pune, i 
trajnuar mbrotje nga zjarri.     -
Zdruktures se Drurit me 
certifikate min 6 vite pervoje 
pune- I trajnuar per sigurise 
dhe shendet dhe siguri pune, i 
trajnuar mbrotje nga zjarri.     -
Suvatues me certifikate min 6 
vite pervoje pune- I trajnuar 
per sigurise dhe shendet dhe 
siguri pune, i trajnuar mbrotje 
nga zjarri.     -Specialist i 
puneve ne lartesi me certifikate 
trajnimi me certifikate, I 
trajnuar siguri dhe shendet ne 
pune.,     - Murator me 
certifikate. I trajnuar siguri dhe 
shendet ne pune.     
- Shtrues Pllakash me certifikat      
-Instalues se Ujesjellesit me 
certifikat–    
 - Fasader me certifikate,   
  - Gipser-Knauf me certifikate     
- Armues me certifikate.     
- Moler me certifikate

certifikate ,I trajnuar per 
sigurise dhe shendet dhe siguri 
pune, i trajnuar mbrotje nga 
zjarri.     -Zdruktures se Drurit 
me certifikate min 6 vite 
pervoje pune- I trajnuar per 
sigurise dhe shendet dhe siguri 
pune, i trajnuar mbrotje nga 
zjarri.     -Suvatues me 
certifikate min 6 vite pervoje 
pune- I trajnuar per sigurise 
dhe shendet dhe siguri pune, i 
trajnuar mbrotje nga zjarri.     -
Specialist i puneve ne lartesi me 
certifikate trajnimi me 
certifikate, I trajnuar siguri dhe 
shendet ne pune.,     - Murator 
me certifikate. I trajnuar siguri 
dhe shendet ne pune.     
- Shtrues Pllakash me certifikat      
-Instalues se Ujesjellesit me 
certifikat–    
 - Fasader me certifikate,   
  - Gipser-Knauf me certifikate     
- Armues me certifikate.     
- Moler me certifikate

certifikate ,I trajnuar per 
sigurise dhe shendet dhe siguri 
pune, i trajnuar mbrotje nga 
zjarri.     -Zdruktures se 
Drurit me certifikate min 6 
vite pervoje pune- I trajnuar 
per sigurise dhe shendet dhe 
siguri pune, i trajnuar mbrotje 
nga zjarri.     -Suvatues me 
certifikate min 6 vite pervoje 
pune- I trajnuar per sigurise 
dhe shendet dhe siguri pune, i 
trajnuar mbrotje nga zjarri.     
-Specialist i puneve ne lartesi 
me certifikate trajnimi me 
certifikate, I trajnuar siguri 
dhe shendet ne pune.,     - 
Murator me certifikate. I 
trajnuar siguri dhe shendet ne 
pune.       - Shtrues Pllakash 
me certifikat      -Instalues se 
Ujesjellesit me certifikat–

Deshmit 3    Lista e stafit 
teknik dhe mjeshterve duhet 
te dorezohet e vulosur dhe 
nenshkruar nga OE-it se 
bashku me      Per Tekniket - 
Diplomat te Shkolles Mesme-
noterizuara nga noteri    Per 
Mjeshteret – Diplomat   
Certifikatat   Licencat – Kopje 
te Noterizuara    Kontratat ose 
Parakontratat per projektin 
ne fjale.    Referencat nga 
punedhesi per pervojen e 
kerkuar per te kerkuarit  
Certifikatat e Sigurise dhe 
Shendetit ne Pune me afat per 
te kerkuarit - Kopje 
noterizuara   Certifikatat 
Mbrotje nga Zjarri me afat 
per kerkuarit -Kopje 
Noterizuara                  Verejtje 
1     Pervoja e punes se 
kerkuar per stafin profesional 
, teknik dhe mjeshter eshte e  
pranushme vetem nese 
argumentohet se kan qene 
Liste punesuareve ne ATK-se, 
ose  Trusti.       Verejtje 2   
Dokumentat e noterizuar dhe 
dokumentat si referencat, 
kontratat punes  
parakontratat, CV-it 
Marreveshjet , duhet  skanuar 
nga origjinali



Afati i fundit për dorëzim është:
25.11.2024 në 14:00:00 orë
Vendi: E-Prokurim

Afati i fundit për dorëzim është:
25.11.2024 në 14:00:00 orë
Vendi: E-Prokurim

Afati i fundit për dorëzim 
është:
29.11.2024 në 14:00:00 orë
Vendi: E-Prokurim

               
          
          
Kapaciteti teknik dhe profesional Kerkesa 2 stafi profesional 

Inxhinierat  OE-it duhet te 
ofroje deshmi per stafin 
profesional si ne vijim      A. 
Nje inxhinier i diplomuar 
Arkitektures ose Master, min 
8 vite pervoje pune pas 
diplomimit ne menaxhim 
projekteve,  I Certifikuar 
organizim dhe menaxhimin e 
sigurise ne punishte ne 
ndertim. I trajnuar per 
mbrotje ne siguri dhe shendet 
ne pune, i trajnuar per 
mbrotje nga zjarri  Te 
caktohet  menaxher i 
projektit.     B   Nje Inxhinier i 
diplomuar ndertimtarise-
Kontrukti ose Master, min 8 
vite pervoje pune pas 
diplomimit  ne udheheqeje te 
punimeve, I trajnuar per 
mbrotje per siguri dhe shendet 
ne pune, I trajnuar 
permbrotje nga zjarri.       C. 
Nje Inxhinier i diplomuar 
Elektroteknikes drejtimi 
Elektroenergjetike ose Master, 
min 7 vite pervoje pune pas 
diplomit. , I trajnuar per 
siguri  dhe shendet ne pune, I 
trajnuar per mbrotje nga 
zjarri      D   Nje Inxhinier i 
diplomuar Hidroteknikes ose 
Master, min 7 vite pervoje 
pune pas diplomimit,     E   
Nje inxhinier i Makinerise ose 
Master min 5 vite pervoje 
pune pas diplomimit, I 
trajnuar per siguri  dhe 
shendet ne pune. I certifikuar 
per Energji Solare      F   Nje 
Inxhiner per Menaxhimin 
Emergjencave ose Master, 
Min 3 vite pervoje pas 
diplomimit.      G   Nje 
Inxhinier Gjeodezis ose 



Master, Min 4 vite pervoje 
pune pas diplomimit, Licenca 
me afat nga AKK.       H   Nje 
Inxhinier Ndertimtarise 
drejtimi Gjeoteknik ose 
Master       I   Nje Inxhinier I 
Elektroteknikes –drejtimi 
Kompjuterike me 
telekomunikacion., Deshmia 2 
Lista e stafit  profesional te 
OE nenshkruar dhe vulosur,  
Caktimi i menaxherit te 
projektit I vulosur, 
nenshkruar nga OE.  
Diploma- kopje noterizuar per 
projektin ne fjale- ne rast 
jashte shtetit e nostifikuar nga 
Masht     Certifikatat Sigurise 
dhe shendet pune me afat per 
kerkuarit- kopje noterizuar  
Certifikatat mbrotje zjarr ne 
afat per kerkuarit-kopje 
noterizuar  Kontrata e punes 
ose parakontrata me    
vertetim nenshkrimi tek noteri  
Referencat nga punedhenesi 
per pervojen e kerkuar punes 
per te kerkuarit.

Kapaciteti teknik dhe profesional KERKESA 3 – STAFI 
TEKNIK DHE MJESHTER 
NDERTIMORE  OE-it te 
ofroje deshmi mbi stafin 
teknik dhe mjeshterit 
ndertimore si ne vijim         -
Nje Teknik i ndertimtarise se 
larte, min 6 vite pervoje pune 
pas diplomit, I trajnuar per 
siguri  dhe shendet ne pune, I 
trajnuar per mbrotje nga 
zjarri       -Nje teknik 
Elektroteknikes, min 6 vite, 
min 6 vite pervoje pune pas 
diplomimit.     -Nje teknik i 
instalimeve te ujit dhe 
kanalizimit    -Dy teknik 
Makinerise-drejtimi Instalues 
i ngrohjes dhe klimatizim    -
Nje teknik i elektroteknikes 
profile- Instalues elektrik, I 
trajnuar per siguri  dhe 
shendet ne pune, I trajnuar 
per mbrotje nga zjarri .   -Nje 
zdruktare i certifikuar me 
shkolle profesionale min 5 vite 
pune,  I trajnuar per siguri  
dhe shendet ne pune,   I 
trajnuar per mbrotje nga 



zjarri.,     Mjeshter ndertimore  
- Salldues , I trajnuar per 
sigurise dhe shendet dhe siguri 
pune, i trajnuar mbrotje nga 
zjarri.     - Testues i rrjeteve I 
certifikuar ,I trajnuar per 
sigurise dhe shendet dhe siguri 
pune, i trajnuar mbrotje nga 
zjarri ,     - Hidroizilim dhe 
Hidroinstalues ujesjellesit, 
kanalizmit, sanitarise me 
certifikate ,I trajnuar per 
sigurise dhe shendet dhe siguri 
pune, i trajnuar mbrotje nga 
zjarri.     -Zdruktures se 
Drurit me certifikate min 6 
vite pervoje pune- I trajnuar 
per sigurise dhe shendet dhe 
siguri pune, i trajnuar mbrotje 
nga zjarri.     -Suvatues me 
certifikate min 6 vite pervoje 
pune- I trajnuar per sigurise 
dhe shendet dhe siguri pune, i 
trajnuar mbrotje nga zjarri.     
-Specialist i puneve ne lartesi 
me certifikate trajnimi me 
certifikate, I trajnuar siguri 
dhe shendet ne pune.,     - 
Murator me certifikate. I 
trajnuar siguri dhe shendet ne 
pune.       - Shtrues Pllakash 
me certifikat      -Instalues se 
Ujesjellesit me certifikat–, 
Deshmit 3    Lista e stafit 
teknik dhe mjeshterve duhet 
te dorezohet e vulosur dhe 
nenshkruar nga OE-it se 
bashku me      Per Tekniket - 
Diplomat te Shkolles Mesme-
noterizuara nga noteri    Per 
Mjeshteret – Diplomat   
Certifikatat   Licencat – Kopje 
te Noterizuara    Kontratat ose 
Parakontratat per projektin 
ne fjale.    Referencat nga 
punedhesi per pervojen e 
kerkuar per te kerkuarit  
Certifikatat e Sigurise dhe 
Shendetit ne Pune me afat per 
te kerkuarit - Kopje 
noterizuara   Certifikatat 
Mbrotje nga Zjarri me afat 
per kerkuarit -Kopje 
Noterizuara                  Verejtje 
1     Pervoja e punes se 
kerkuar per stafin profesional 
, teknik dhe mjeshter eshte e  



pranushme vetem nese 
argumentohet se kan qene 
Liste punesuareve ne ATK-se, 
ose  Trusti.       Verejtje 2   
Dokumentat e noterizuar dhe 
dokumentat si referencat, 
kontratat punes  
parakontratat, CV-it 
Marreveshjet , duhet  skanuar 
nga origjinali

          
          

-------------------------------------- (Shto nenin IV.2.3 sa here qe keni nevoje) ------------------------------


